

WÓJT GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE
INFORMUJE

**o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w 2017 r. na terenie gminy Mikołajki Pomorskie.**

I. Do ogłoszonego w dniu 25 kwietnia 2017r. otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. złożone zostały następujące oferty:

Lp.	Nazwa oferenta	Rodzaj zadania	Tytuł zadania	Wysokość kwoty wnioskowanej	Uwagi
1	Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Antoniego w Mikołajkach Pomorskich	organizacja i realizacja przedsięwzięcia kulturalnego integrującego społeczność lokalną, mających na celu podtrzymywanie tradycji narodowej i kulturowej wśród mieszkańców gminy Mikołajki Pomorskie, propagowanie tradycji historycznych naszego regionu	Kawa cud u św. Antoniego w Mikołajkach Pomorskich – organizacja imprezy promującej dziedzictwo kulturowe gm. Mikołajki Pomorskie	3 600,00 zł	Przyjęto do rozpatrzenia
2	Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich „MIKOŁAJCZANKI”	organizacja i realizacja przedsięwzięcia kulturalnego mającego na celu podtrzymanie tradycji narodowej i kulturowej poprzez organizację stoiska produktów lokalnych podczas dożynek gminnych które odbędą się we wrześniu 2017r. w Mikołajkach Pomorskich	Organizacja poczęstunku z potraw regionalnych podczas Gminnych Dożynek 2017 w Mikołajkach Pomorskich	3 000,00 zł	Przyjęto do rozpatrzenia

II. Po zapoznaniu się z przedłożonym przez Komisję Konkursową protokołem z dnia 18 maja 2017r. z przebiegu otwartego konkursu na realizację zadań, Wójt Gminy Mikołajki Pomorskie Zarządzeniem Nr 27/2017 z dnia 24 maja 2017r. w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych w formie powierzenia wykonania zadania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji dokonał wyboru następujących ofert:

Lp.	Nazwa organizacji	Rodzaj zadania	Tytuł zadania	Wartość przyznanej dotacji
1	Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Antoniego w Mikołajkach Pomorskich	organizacja i realizacja przedsięwzięcia kulturalnego integrującego społeczność lokalną, mających na celu podtrzymywanie tradycji narodowej i kulturowej wśród mieszkańców gminy Mikołajki Pomorskie, propagowanie tradycji historycznych naszego regionu	Kawa cud u św. Antoniego w Mikołajkach Pomorskich – organizacja imprezy promującej dziedzictwo kulturowe gm. Mikołajki Pomorskie	3 600,00 zł powierzenie
2	Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich „MIKOŁAJCZANKI”	organizacja i realizacja przedsięwzięcia kulturalnego mającego na celu podtrzymanie tradycji narodowej i kulturowej poprzez organizację stoiska produktów lokalnych podczas dożynek gminnych które odbędą się we wrześniu 2017r. w Mikołajkach Pomorskich	Organizacja poczęstunku z potraw regionalnych podczas Gminnych Dożynek 2017 w Mikołajkach Pomorskich	3 000,00 zł powierzenie

WÓJT

Kazimierz Kulecki